

WE-7 Investment Group AB

559149-7168

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt-Erik Davidsson, Verkställande direktör
2023-03-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag samt erbjuda konsult- tjänster inom management, inköp, kvalite försäljning och bedriva uthyrning, försäljning och service av industrimaskiner, kontorsmaskiner, telekommunikations utrustning, datorer, bilar, lastbilar, truckar, lastmaskiner och därmed förenlig verksamhet. Bolagets kommun säte Alvesta

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	16 981	-2	-3	-4
Resultat efter finansiella poster	559 287	296 152	238 949	361 102
Soliditet (%)	50	28	35	45

Vi har köpt upp mycket inventarier som vi hyr ut så omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	70 000	635 179	235 160	940 339
Balanseras i ny räkning		235 160	-235 160	0
Årets resultat			333 058	333 058
Vid årets utgång	70 000	870 339	333 058	1 273 397

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	870 339
Årets resultat	333 058
Summa	1 203 397
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 203 397
Summa	1 203 397

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 981	-2
Övriga rörelseintäkter		1 943 626	1 591 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 960 607	1 591 588
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-477 829	-326 513
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-872 910	-813 095
Summa rörelsekostnader		-1 350 739	-1 139 608
Rörelseresultat		609 868	451 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 583	-155 828
Summa finansiella poster		-50 581	-155 828
Resultat efter finansiella poster		559 287	296 152
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-139 821	0
Summa bokslutsdispositioner		-139 821	0
Resultat före skatt		419 466	296 152
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 408	-60 992
Årets resultat		333 058	235 160

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 491 129	3 064 964
Summa materiella anläggningstillgångar		2 491 129	3 064 964
Summa anläggningstillgångar		2 491 129	3 064 964
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		85 960	105 060
Summa kortfristiga fordringar		85 960	105 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		165 042	218 346
Summa kassa och bank		165 042	218 346
Summa omsättningstillgångar		251 002	323 406
Summa tillgångar		2 742 131	3 388 370

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		70 000	70 000
Summa bundet eget kapital		70 000	70 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		870 339	635 179
Årets resultat		333 058	235 160
Summa fritt eget kapital		1 203 397	870 339
Summa eget kapital		1 273 397	940 339
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		139 821	0
Summa obeskattade reserver		139 821	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		205 175	429 011
Övriga skulder		801 426	1 837 923
Summa långfristiga skulder		1 006 601	2 266 934
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		129 075	0
Skatteskulder		86 408	112 095
Övriga skulder		106 829	69 002
Summa kortfristiga skulder		322 312	181 097
Summa eget kapital och skulder		2 742 131	3 388 370

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Standard avskrivning 5 år men har även en maskin på 8 år och datorer på 3 år	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	4 469 842
Inköp	271 879
Utgående anskaffningsvärden	4 741 721
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-1 404 878
Årets nedskrivningar	-845 714
Utgående nedskrivningar	-2 250 592
Redovisat värde	2 491 129

Underskrifter

Årsredovisning för WE-7 Investment Group AB, 559149-7168
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Vislanda 20230413

Håkan Nils Gunnarsson
Håkan Nils Gunnarsson
Ordförande
2023-03-20

Per Anders Hjerpe
Per Anders Hjerpe
Styrelseledamot
2023-03-20

Göran Peter Herman Johansson
Göran Peter Herman Johansson
Styrelseledamot
2023-03-20

Lars-Roland Svensson
Lars-Roland Svensson
Styrelseledamot
2023-03-20

Bengt-Erik Davidsson
Bengt-Erik Davidsson
VD
2023-03-20